NOME_BENEFICIARIO
CANTINI CHIARA
DIVERSI

MONTERMINI WILLIAM & MONTERMINI MARISA SNC

SPADACCINI CLAUDIO SNC

ITALIANA PETROLI SPA

ITALIANA PETROLI SPA

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

Autogas Nord s.p.a.

PAVISYSTEM SNC DI GRISANTI E SALPI
CONAD - MONTECCHI TIZIANA

DESC_PIANO_CONTI

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Trasferimenti correnti a altre imprese

Altri assegni e sussidi assistenziali

Impianti sportivi

Carburanti, combustibili e lubrificanti
Carburanti, combustibili e lubrificanti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
Altri assegni e sussidi assistenziali

IDEA VERDE SOCIETA' AGRICOLA DI MARCELLO GUC Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano

IREN AMBIENTE SPA
FARMACIA CARPINETI SAS
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
MAGGIOLI SPA

LA TECNOCOPIE SRL

LA TECNOCOPIE SRL

LA TECNOCOPIE SRL
SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

CHECK-UP SERVICE SRL
SEPEL SRL

POSTE ITALIANE SPA
CAMELOT SOC. COOP. SOCIALE
CAMELOT SOC. COOP. SOCIALE
GOR.FAR. SRL

NOTARI ENRICO ARCHITETTO
NOTARI ENRICO ARCHITETTO
D.M.G. Strutture Metalliche srl
D.M.G. Strutture Metalliche srl
COSTA ARCH. MARIA CRISTINA

LA ROSA SERVICE snc di CORSINIM. e C.

PLANNING STUDIO SRL
AMECO S.R.L

SERVIZI ELETTRICI SRL
SPADACCINI CLAUDIO SNC
A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.
TAZZIOLI & MAGNANI
BERETTI PAOLO
ITALIANA PETROLI SPA
ITALIANA PETROLI SPA
A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.
IRETI SPA

PUBLIKA SERVIZI SRL

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Altri assegni e sussidi assistenziali
Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Acqua

Gas

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Giornali e riviste

Spese postali

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
Cimiteri

Infrastrutture stradali

Impianti sportivi

Impianti sportivi

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Impianti sportivi

Altre vie di comunicazione

Impianti sportivi

Impianti sportivi

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Infrastrutture stradali

Cimiteri

Carburanti, combustibili e lubrificanti
Carburanti, combustibili e lubrificanti
Energia elettrica

Energia elettrica

Acqua

Spese per servizi finanziari n.a.c.

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

GEDIS SRL

UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL
UNION BROKERS SRL

Altri assegni e sussidi assistenziali

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Premi di assicurazione su beni mobili
Premi di assicurazione su beni mobili
Premi di assicurazione su beni mobili
Premi di assicurazione su beni immobili
Altri premi di assicurazione contro i danni
Altri premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione su beni mobili

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

Area S.r.l. societa unipersonale
PROGEL SRL
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
IREN AMBIENTE SPA
SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro
Spese per servizi finanziari n.a.c.

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Gas

Gas

DATA_MAN
06/04/21
06/04/21
06/04/21
07/04/21
07/04/21
07/04/21
07/04/21
07/04/21
07/04/21
07/04/21
08/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
14/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
15/04/21
19/04/21
20/04/21
20/04/21
23/04/21
23/04/21
23/04/21
24/04/21
24/04/21
24/04/21
28/04/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
03/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
04/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
05/05/21
07/05/21
10/05/21
10/05/21
10/05/21
10/05/21
10/05/21
11/05/21
11/05/21

IMP_MAN

150,00
200,00
710,00

12313,77
669,92
103,88
105,10
399,32

2095,22
1900,66
920,00
207,00

58023,72
100,00
350,86
104,20
455,67
199,00

16,77
112,48
9,83
1332,37
534,49
711,00
19,90
530,00
208,24
200,00
1060,00
150,00
15,00
302,00
330,00
118,59
6450,46
654,16
60,07
3122,00
3122,00
6100,00
10418,80
1268,80
3620,58
1776,32
10000,00
2350,00
4353,93
659,67
928,33
722,78
814,89
288,87
193,16
9327,77
41,33
208,02
47,78
235,75

41370,92
808,86
503,00
158,00
180,55
327,34
282,56
320,25

13142,00

1460,00
12225,00
1900,00
6240,00
1080,00
2934,00
3100,00
2473,44
2990,00

161808,12

112,50

1927,60
455,06
455,67
58023,72
1467,03
750,00



SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

DEL RIO SIMONE

C.E.AG. SRL

ELETTRONICA C.M.C. SRL
ELETTRONICA C.M.C. SRL
FERRARILORIS s.n.c. di Devil, Rubens,Fabiol
COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI

Acqua

Spese di condominio

Gas

Gas

Infrastrutture stradali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

CONAD - MONTECCHI TIZIANA
FARMACIA CARPINETI SAS

ANUSCA

TELECOM ITALIA - MILANO

TELECOM ITALIA - MILANO

PANTANI ING. SERENA

COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
AVV. COLI PACLO

AVV. COLI PAOCLO

AVV. COLI PACLO

EDIL VELUCCIANA SNC DI BATTISTINI E ROFFI

Altri assegni e sussidi assistenziali
Altri assegni e sussidi assistenziali
Pubblicazioni

Telefonia mobile

Telefonia fissa

Altre spese in conto capitale n.a.c.
Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a Comuni
Altre spese legali

Altre spese legali

Altre spese legali

Infrastrutture stradali

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

BAGNOLINET S.R.L.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO RE Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

GRUPPO STORICO IL MELOGRANO
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
A2A Energia S.P.A.
PROGEL SRL
POSTE ITALIANE SPA

Altri servizi diversi n.a.c.
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Acqua

Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Spese per servizi finanziari n.a.c.
Spese postali

ONORANZE FUNEBRI DI CORSINI MICHELE E C. SNC Altri servizi diversi n.a.c.

GEDIS SRL

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

IRETI SPA

ITALIANA PETROLI SPA
ITALIANA PETROLI SPA

Altri assegni e sussidi assistenziali
Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Carburanti, combustibili e lubrificanti
Carburanti, combustibili e lubrificanti

BENASSI MIRCO MOVIMENTO TERRA CONTO TERZI Altre spese per contratti di servizio pubblico
STEVA DI VALENTI M. STEFANI G. GUIDUCCI G. & C. !Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

B. M. SCAVI

Altre spese per contratti di servizio pubblico

BENASSI MIRCO MOVIMENTO TERRA CONTO TERZI Altre spese per contratti di servizio pubblico

AZIENDA AGRICOLA LAMBERTI MARCO
B. M. SCAVI
CAMPANI PIETRO

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altre spese per contratti di servizio pubblico

11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
12/05/21
12/05/21
12/05/21
12/05/21
12/05/21
12/05/21
14/05/21
18/05/21
18/05/21
18/05/21
19/05/21
19/05/21
20/05/21
20/05/21
20/05/21
20/05/21
21/05/21
21/05/21
21/05/21
21/05/21
21/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
26/05/21
28/05/21
01/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
04/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21

272,87
750,00
760,96
1650,00
50,00
115,00
193,00
16,00
2030,08
238,92
1470,48
217,29
70,00
2506,07
2718,28
550,12
4000,00
990,00
190,00
310,00
111,16
201,89
12688,00
3450,55
889,22
258,80
586,76
580,06
18357,18
1131,82
1633,31
1000,00
61721,95
2440,00
519,37
185,12
29,72
22,51
359,89
231,00
123,09
323,71
9873,13
106,71
254,30
327,30
281,16
22,51
471,09
178,32
201,53
56,80
2,68
45,82
263,18
2196,00
745,34
427,00
1090,00
288,32
210,19
7,10
414,56
101,14
155,99
327,95
154,72
461,34
115,04
71,89
486,04
150,00
125,75
78,39
116,91
44,00
619,25
65,12
4900,00
1024,31
111,50
4788,50
4544,50
7894,75
1982,50



CASINI ADEODATO E LICIO SNC
CROCI MAURIZIO

LEURATTI GIORGIO

Panciroli Fabio

SPADACCINI CLAUDIO SNC
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
LA TECNOCOPIE SRL

LA TECNOCOPIE SRL

Area S.r.l. societa unipersonale
Area S.r.l. societa unipersonale
CAMERA DI COMMERCIO-INDUSTRIA ARTIGIANATO
IREN AMBIENTE SPA

AVV. COLI PAOLO

AVV. COLI PAOLO

AVV. COLI PAOLO

AVV. COLI PAOLO

SERVIZI ELETTRICI SRL
C.E.AG. SRL

COFAR SRL

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO
ELETTRONICA C.M.C. SRL
ELETTRONICA C.M.C. SRL
FERRARILORIS s.n.c. di Devil, Rubens,Fabiol
FOR GREEN SRL

IDROTER S.R.L.

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA

SINERGAS SPA
MINIMARKET DINA DI BERTONI DANIELA NOEMI
CONAD - MONTECCHI TIZIANA
DALLAGIACOMA FILIPPO
IATTICI ROMEI MARCO
IATTICI ROMEI MARCO
TAZZIOLI & MAGNANI
TAZZIOLI & MAGNANI
TAZZIOLI & MAGNANI

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

A2A Energia S.P.A.

POSTE ITALIANE SPA

ICAR SRL

CASSA DEPOSITI E PRESTITI
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
CASSA DEPOSITI E PRESTITI

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Carta, cancelleria e stampati

Carta, cancelleria e stampati

Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Altre spese legali

Altre spese legali

Altre spese legali

Altre spese legali

Impianti

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non |
Altre vie di comunicazione

Acqua
Spese di condominio

Altri assegni e sussidi assistenziali

Altri assegni e sussidi assistenziali

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Spese postali

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Interessi passivi a altre Amministrazioni Centrali n.a.c. su mutui e al
Interessi passivi a altre Amministrazioni Centrali n.a.c. su mutui e al
Interessi passivi a altre Amministrazioni Centrali n.a.c. su mutui e al
Interessi passivi a altre Amministrazioni Centrali n.a.c. su mutui e al

07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
07/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
14/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
16/06/21
23/06/21
23/06/21
23/06/21
23/06/21
23/06/21
23/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
24/06/21
25/06/21
25/06/21
30/06/21
30/06/21
30/06/21
30/06/21

3560,88
3217,75
2943,25
3995,50
1500,60
455,06
455,67
572,65
299,93
69,52
42,98
15,00
58023,72
2784,84
1736,78
3000,00
3500,00
11033,20
97,60
1033,29
646,80
1086,35
27,32
70,00
4810,30
39377,72
800,00
600,00
1596,10
1345,00
770,00
201,00
194,00
365,16
22,00
59,00
700,00
300,00
3120,00
3180,00
8765,24
60780,58
1006,26
150,72
128,25
201,67
24,60
359,47
244,98
249,14
343,83
214,73
233,00
9334,55
16,81
328,47
93,33
27,50
43,16
472,64
263,37
55,24
71,43
2,59
16,81
76,95
523,15
860,02
537,50
222,67
427,71



